СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 16 ноября 2020 года №57/174-6
О согласии принятия части полномочий

муниципальным образованием «Уланковский сельсовет»

Суджанского района Курской области  по решению
вопросов местного значения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Уланковского  сельсовета Суджанского района  решило:

1. Дать согласие о принятии от муниципального района  «Суджанский район» Курской области  части полномочий по решению вопросов местного значения:
«утверждение генеральных планов, правил землепользования и застройки муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                    Глава

Уланковского  сельсовета                                    Уланковского  сельсовета

Суджанского района                                           Суджанского района

_______________ В.И.Шеремет                       __________В.И.Погуляев